

# **Art.k2 ApS**

**Ryvejen 25, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 44 06 07 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

---

Rasmus Hornemann Bang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Art.k2 ApS Ryvejen 25 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 44 06 07 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Hornemann Bang
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Hornemann Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af bygninger

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -778 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ejeren ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til dette. Det er herudover nødvendigt at tilføre likviditet til at afholde selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder. Selskabets forpligtelser er meget begrænsede hvorfor det er ejerens hensigt at tilføre tilstrækkelig likviditet til at dække disse. Ledelsen har i overensstemmelse hermed aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med selskabsloven har vedtaget en plan for retablering af denne. Det er ledelsens forventning at kunne retablere kapitalen via positiv indtjening i kapitalinteressen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>16/5 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-129.486</b>	<b>-72.463</b>
2 Personaleomkostninger	-135.198	0
Andre driftsomkostninger	-78.725	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-343.409</b>	<b>-72.463</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-439.924	-831
<b>Resultat før skat</b>	<b>-783.333</b>	<b>-73.294</b>
Skat af årets resultat	5.060	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-778.273</b>	<b>-73.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-778.273	-73.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-778.273</b>	<b>-73.294</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.420.212	1.598.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.420.212</u>	<u>1.598.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.420.212</u></b>	<b><u>1.598.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.060	0
Andre tilgodehavender	48.498	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.558</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>167.771</u>	<u>1.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.329</u></b>	<b><u>1.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.641.541</u></b>	<b><u>1.599.175</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	40.000
Overført resultat	-851.567	-73.294
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-751.567</b>	<b>-33.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.506.211	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.070	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.300	0
Anden gæld	1.780.527	1.587.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.393.108	1.632.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.393.108</b>	<b>1.632.469</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.641.541</b>	<b>1.599.175</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-73.294	-33.294
Kontant kapitaludvidelse	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-778.273	-778.273
	<b>100.000</b>	<b>-851.567</b>	<b>-751.567</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ejeren ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til dette. Det er herudover nødvendigt at tilføre likviditet til at afholde selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder. Selskabets forpligtelser er meget begrænsede hvorfor det er ejerens hensigt at tilføre tilstrækkelig likviditet til at dække disse. Ledelsen har i overensstemmelse hermed aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med selskabsloven har vedtaget en plan for retablering af denne. Det er ledelsens forventning at kunne retablere kapitalen via positiv indtjening i kapitalinteressen.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	134.901	0
Andre omkostninger til social sikring	297	0
	<u>135.198</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.420 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornemann Holding ApS, CVR-nr. 38930699, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
